XABAPOBCKOINo KPAA
Nno rMiABAHVIIO

14 - 16 viroHa 2022 roga
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JNyulunii pe3ynbTar no oukam

35 13 36 cobbITuin

Points: FINA 2021

XKeHWwmnHbI
1. KOTEJ/IbHMKOBA, AHacTtacusi 07
2. XAPYEHKO, unaHa 00
3. IOPYEHKO, AHHa 08
4. AHKUNHA, SMmununs 06
5. 3YBAWEHKO, AHacTtacus 08
6. WWAPOAKOBA, Buktopus 03
7. TONCTOKYNAKOBA, Maiis 07
8. KY3HELOBA, Hatanus 06
9. BACU/IbEBA, AnuHa 06
10. TPEKOBA, [lapbs 08
11. HWMM, BepoHuka 00
12. KY3HELLOBA, AnuHa 98
13. KNCNEHOK, BapBapa 08
14. MAPYEHKO, [Japbs 08
15. OCUMOBA, Mapraputa 09
16. MBAHOBA, AHacTtacu4 09
KY3bMWHA, AHacTacus 09
18. PABKOBA, YnbsiHa 08
19. MIBAHHUMKOBA, AHacTtacus 06
20. MMPHOBA, MNonunHa 08
3BEPEBA, Mapusa 08
22. NOBAYEBA, Codhus 09
23. KOIMbITOBA, Onecs 08
24. YEHCKAA, AHHa 06
25. TPOHEHKO, AHacTtacus 09
26. AHNCKNHA, AnaHa 09
27. KPMBOHOCOBA, AHHa 09
28. PYOEHUYYK, Mapusa 09
PYFANEBA, Anuca 06
30. KPYMCKA4A, Oapbs 08
31. AYOAVHA, Lapbs 08
32. XAPYEHKO, Mapus 05
33. YECHOKOBA, 39BenunHa 08
34. BEHWUYK, Mapus 06
35. BJIAWLEHKO, TaTtbsHa 08
36. WYJIbI'MHA, AHacTtacus 02
37. ®PEAOPEHKO, AHacTacus 07
38. KAWWYBA, Mapus 04
39. KAPAMWPA, Hukonb 07
40. KPYINNIOBA, Mapus 09
41. MOCYHOBA, Anuca 07
42. NOKLWA, KOnus 01
43. YXKAH, Cothbs 08
44, OHUWEHKO, TatbaHa 08
45. BACUNBLEBA, Mapus 07
46. BYKVHA, EkaTtepuHa 09
47. HEPOBOBA, EkaTepuHa 07
48. HABWYJTINHA, BukTtopus 06
49. CYXOBEW, ExaTepuHa 07
50. ®AJEEBA, Mupocnasa 09
51. MNCAPEBCKA{, Tamapa 07
52. XXENTOYXOBA, 3nata 07
53. AHKNHA, AHacTacus 09

CLUOP fenbtouH
LICKA - XabapoBck
CLUOP fenbduvH
CLUOP fenbduH
Hosas 3Be3pga
CLUOP fAenbdouH
CLUOP fenbtouH
CLUOP fenbgouH
CLUOP [fenbdvH
CLUOP [fenbdvH
CLWLOP fAenbdouH
BaHuHO

Hosas 3Be3pga
CLUOP fenbduH
Hosas 3Be3pga
CLWLOP fAenbdouH
Hosas 3Be3pga
CLUOP fenbtouH

CLl "OpnaH" r. Hukonaesck-Ha-AmM50m BonbHbI CTUb

Komcomosnbck-Ha-Amype
CLU KOHocTb

CLWLOP fAenbdouH

Hosas 3Be3pga

LICKA - XabapoBck

CLU KOHocTb

CLUOP fenbdvH
CLUOP fenbdvH
CLWLOP fAenbdouH
CLUOP fAenbdouH
CLUOP fenbtouH

HoBas 3Be3ga

LICKA - XabapoBck
Komcomornbck-Ha-Amype
CLWLOP fAenbdouH

LICKA - XabapoBck
CLUOP fenbtouH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP [fenbdvH

LICKA - Xabaposck
Komcomorbck-Ha-Amype
LICKA - XabapoBck
KomcomorsbCck-Ha-Amype
LICKA - XabapoBck
CLUOP [fenbdvH

LICKA - XabapoBck

CLL "OpnaH" r. HukonaeBck-Ha-AmM50m BonbHbI CTUb
CLlW "OpnaH" r. Hukonaesck-Ha-Am400m BosibHbIA CTUb

100m Bpacc 1:10.01
50m BatTtepdhnsii 27.49
400m BosibHbIl CTUNb 4:30.80
50m Ha cnuHe 29.75
400m BosibHbI CTUNb 4:34.44
50m Ha cnnHe 30.27
800m BosibHbI CTUNb 9:27.92
50m BatTtepdnsii 29.28
50m Bpacc 34.42
200m KomnnekcHoe nnaesaHne 2:27.69
50m Bpacc 34.64
50m Bpacc 34.68
100m Ha cnuHe 1:07.14
100m BosbHbIA CTUMb 1:01.84
1500m BosbHbIA CTUMb 18:51.49
50m Bpacc 35.31
1500m Bo/bHbIN CTUb 18:54.81
200m BonbHbIii CTUNb 2:16.96

28.70
200m BonbHbIli cTUAb 2:19.91
50m Ha cnuHe 32.44
50m Ha cnnHe 32.75

400m KomnnekcHoe nnaBaHne 5:31.58

50m BosibHbIA CTUNb 29.40
50m BatrTepcnsii 31.44
100m BosbHbIA CTUMb 1:04.83
50m Ha cnuHe 33.14
100m BOsbHbIN CTUMb 1:05.15
200m BbaTtTepdnsii 2:35.06
100m Ha cnuHe 1:11.44
1500m BonbHbIA CTUAb 19:55.57
50m BatTepdnsii 31.78
200m Bpacc 2:56.74
100m BOsbHbIN CTUMb 1:06.12
50m Bartepdnsii 32.28
200m BonbHbIii CTUNb 2:26.65
400m BosibHbI CTUMb 5:11.71
50m BonbHbIli CTUAb 30.68
100m BosbHbINA CTUMb 1:07.34

100m KomnnekcHoe nnasaHne 1:15.81
100m Ha cnvHe 1:13.93
100m KomnnekcHoe nnasaHne 1:16.62

50m BosibHbIN CTUNBb 31.16
50m Bpacc 39.05
50m Ha cnuHe 35.02
100m BOsbHbIN CTUMb 1:09.02
31.86

5:25.49

CuWw Nupep 400m KomnnekcHoe nnasaHve 6:00.44
LICKA - XabapoBck 50m Battepdnsii 34.17
CLU "OpnaH" r. Hukonaesck-Ha-AM50m Ha cnvHe 36.52
CLUOP fAenbdouH 100m Ha cnuHe 1:18.52
CLUOP fenbtouH 200m Bpacc 3:13.47

706
697
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637
619
604
601
577
571
561
560
558
546
536
534
529
529
524
509
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460
458
458
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451
441
438
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426
422
417
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FOOKWMHA, AHacTtacus
POMAHOBA, ApuHa
APXUIMOBA, YnbsiHa
MAKAPOBA, AnnHa
MONELWYK, KceHus
YXOAHOBA, MonunHa
XAPYHXWNHA, MunnaHa
MAPKOBA, Buktopus
OABUNOEHKO, AHacTacus

KNWEHKO, Onbra

My>XUMHbI

agrwNPE
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37.
38.
39.
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41.
42.

FONOBWH, Vropb
TKAUYK, ApTéM

COKOJ1, AeHunc
MNALWWMHLEB, Martsei
KO3/10B, Anekceit
LLEXOB, Bnagucnas
OXOTWH, Kupunn
KOHAPATEHKC, Huknta
COKO/TbCKNIA, Anekceli
CTELYPA, Bnagucnas
LWYBOUKWH, Aptem
HOBWKOB, Butanuii
3bIPAHOB, Hukonaii
KNEBLLOB, MNMetp
MOTALUKWH, Mupocnas
BOVILIEXOBCKWN, Oner
MAJIbUEB, Unbs
TPEHOI'VIH, Huknta
LIXAIA, Tne6
MOTO/bIMNH, 3axap
OATNOB, Erop

NNbWH, Huknta
TEN/IOYXOB, 'ne6
BALUNPOB, CangH
FMrAHOB, CtaHucnas
CMWPHOB, Omutpuii
MPYLWWMH, CemeH
POLLEB, Muxawnn
rOJTIOBAHOB, AmuTpuii
LUNHKOPEHKO, PomaH
NMOHOMAPEHKO, AmuTpuii
NAMWH, MatBei
AlrEEB, Makcum
HUKNLWWH, OAMmnTpwia
KM, Huknta
TUMO®EEB, AnekcaHap
ALWLNXMWNH, EBrennii
FACAPVH, Bagum
BOPUWCEHKO, AeHunc
EBINJ1IOB, BaH
MAKCKMOB, Bsiuecnas
MEHAOK, AnekcaHap
WYTHAK, Masen
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05
05
06
06
05
07
07
05
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05
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LICKA - XabapoBsck
CLUOP fenbdvH
LICKA - Xabaposck
CLUOP fAenbdouH
CWw Nunpep

LICKA - XabapoBck
CLUOP fenbduvH
CLUOP fenbduH
CLUOP fAenbduH
LICKA - XabapoBck
CuWw Nunpep

CLUOP fenbgouH
CLUOP fenbduvH
CLUOP fenbdvH
CLWLOP fAenbdouH
CLUOP fAenbdouH
HoBas 3Be3ga
CLUOP fenbtuH
CLUOP fenbduH
LICKA - XabapoBck
CLWLOP fAenbdouH
LICKA - XabapoBck
CLUOP fenbtouH
CLUOP fenbtuH
Hosas 3Be3pga
CLUOP fenbdvH
CLUOP fenbduH
HoBas 3Be3ga
CLUOP fenbtouH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbdvH
Hosas 3Be3ga
CLUOP fAenbdouH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbdvH
LICKA - XabapoBsck
CLWLOP fAenbdouH
Hosas 3Be3pga
BaHuHO

LICKA - XabapoBck

MBY CL "Cnaprak"

LICKA - XabapoBsck
CLWLOP fAenbdouH
CLUOP fAenbdouH
CLUOP fenbtouH
Hosas 3Be3pga
BaHuHO

CLUOP fenbdvH
CLWLOP fAenbdouH
CLUOP fAenbdouH
CLUOP fenbtouH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbdvH

400m BosibHbIl CTUNb 5:37.86
100m Bpacc 1:30.59
400m BosibHbI CTUNB 5:40.89
50m BosibHbI CTUNb 34.17
50m Bpacc 42.65
100m KomnnekcHoe nnasaHne 1:25.15
200m Bbpacc 3:25.01
200m Bpacc 3:30.95
200m Bbpacc 3:31.31
50m BosibHbIA CTUNb 36.02
50m BosibHbIA CTUNb 36.03
50m Bbpacc 27.38
100m Bpacc 1:02.97
800m BosibHbI CTUNb 8:32.66
800m BosibHbI CTUNb 8:36.74
400m BosibHbI CTUNB 4:07.64
1500m BonbHbIA CTUMb 16:29.50
400m BosibHbI CTUMb 4:09.08
100m BosbHbIA CTUMb 52.95
100m BosbHbIN CTUMb 53.32
800m BosibHbI CTUNb 8:48.48
100m BosbHbIN CTUMb 53.78
100m BosbHbIA CTUMb 53.92
200m BosibHbIN CTUNb 1:59.43
1500m BosbHbIA CTUMb 17:00.58
100m BosbHbIN CTUMb 54.54
100m BatTepdhnsnii 58.01
50m Bpacc 30.82
50m BosibHbIA CTUNb 24.63
400m BosibHbI CTUMb 4:19.92
100m BosbHbIN CTUMb 55.12
800m BosibHbI CTUNb 9:07.01
200m BonbHbI CTUMb 2:02.88
400m BosibHbI CTUNB 4:22.52
800m BosibHbI CTUMb 9:11.43
100m BosbHbIN CTUMb 55.99
50m Battepdnsii 27.10
800m BosibHbI CTUNb 9:13.35
800m BosibHbI CTUNb 9:13.38
100m BosbHbIA CTUMb 56.51
100m BonbHbIA CTUAb 56.85
100m BosbHbIN CTUMb 57.29
50m Bpacc 32.19
100m BOsbHbIN CTUMb 57.86
50m BosibHbIA CTUNb 26.00
200m Ha cnuHe 2:17.75
1500m BonbHbIA CTUAb 18:25.90
100m Bpacc 1:12.60
400m BosibHbI CTUNb 4:39.70
800m BosibHbI CTUNb 9:51.11
100m BosbHbIN CTUMb 59.99
200m Ha cnuHe 2:22.09
100m Bpacc 1:14.82
800m Bo/bHbIN CTW/b 9:59.55

331
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302
300
292
282
259
258
257
257

784
678
647
631
629
629
618
611
598
590
583
578
576
573
559
558
549
548
544
541
532
528
528
519
517
516
514
514
502
493
482
482
468
466
450
450
442
436
422
420
410
404
404
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PUNNIMNOB, CtenaH
MONETAEB, AMuTpnii
CYXOBEW, faHunn
TUMO®EEB, Knpunn
E®PEMOB, Buktop

XOJAKOBCKUIA, flennc

PA3EH, AeHuc
CUOOPKWH, OMuTpuii
BYP, Kupunn
EPEMEHKO, Anekcei

PbIBAJIKA, Tumodpeli
YEPHWTA, Cepreit

KOJIOBAHOB, Huknta
AJNTMA3O0B, ApTém
YNKAJTOBEL, ViBaH
MYNEKOB, Mapk
KAMNAYX, Uropb
BNTAXKKOB, Nnbsa
CNOBOEHIOK, Nnba

06
05
07
07
06
07
07
06
07
07
07
06
06
07
07
07
08
07
03
07

@ OenbduH
1. Xa6aposck

LICKA - XabapoBsck

Komcomornbck-Ha-Amype
Komcomornbck-Ha-Amype

LICKA - XabapoBck

Komcomorsbck-Ha-Amype

LICKA - XabapoBck
CLUOP fenbduvH
Hosas 3Be3pga
MBY CLL "CnapTak”
LICKA - XabapoBck
LICKA - XabapoBck
LICKA - XabapoBck
LICKA - XabapoBsck
LICKA - XabapoBck
CLUOP fAenbdouH
CWw Nunpep

CLU FOHocTb
CLUOP fenbduH
LICKA - XabapoBck
LICKA - XabapoBck

100m KomnnekcHoe nnasaHne 1:06.75

100m Ha cnunHe

50m BosibHbI CTUNb
200m BonbHbI CTUMb
50m BosibHbIA CTUNb
100m BosbHbIA CTUMb

1:06.17
27.60
2:16.37
27.86
1:02.44

100m KomnnekcHoe nnasaHmne 1:08.91

200m BonbHbIli cTUAb
50m Bpacc

50m BosibHbIA CTUNb
50m BosibHbIA CTUNb
100m BosbHbIA CTUb
100m BosbHbINA CTUMb
50m BosibHbI CTUNb
100m BOsbHbIN CTUMb
50m Bpacc

50m Bbpacc

800m BosibHbIl CTUNb
100m BatTtepdinaii
100m BosbHbIN CTUMb

2:18.96
35.59
28.54
28.56

1:03.79

1:04.29
28.88

1:05.10
36.75
36.87

10:56.73

1:10.91

1:09.72

402
389
389
386
378
372
365
365
357
352
351
349
341
340
328
324
321
307
305
267
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