КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

14 - 16 июня 2022 года









35 36

Points:	FI	NΙΔ	2021	

1.		07		100m	1:10.01	706
2.	,	00	-	50m	27.49	697
3.	,	08		400m	4:30.80	644
4.	,	06		50m	29.75	637
5.	,	08		400m	4:34.44	619
6.	,	03		50m	30.27	604
7.	,	07		800m	9:27.92	601
7. 8.	,	06		50m	29.28	577
9.	,	06		50m	34.42	571
10.	,	08		200m	2:27.69	561
11.	,	00		50m	34.64	560
11. 12.	,	98		50m	34.68	558
13.	,	08		100m	1:07.14	546
14.	,	08		100m	1:01.84	536
	,					
15.	,	09 09		1500m	18:51.49	534
16.	,			50m 1500m	35.31	529 520
40	,	09			18:54.81	529
18.	,	08	п п	200m	2:16.96	524
19.	,	06		50m	28.70	509
20.	,	08		200m	2:19.91	491
	,	08		50m	32.44	491
22.	,	09		50m	32.75	477
23.	,	08		400m	5:31.58	476
24.	,	06	-	50m	29.40	474
25.	,	09		50m	31.44	466
26.	,	09		100m	1:04.83	465
27.	,	09		50m	33.14	460
28.	,	09		100m	1:05.15	458
	,	06		200m	2:35.06	458
30.	,	08		100m	1:11.44	453
31.	,	08		1500m	19:55.57	452
32.	,	05	-	50m	31.78	451
33.	,	08		200m	2:56.74	441
34.	,	06		100m	1:06.12	438
35.	,	08	-	50m	32.28	430
36.	,	02		200m	2:26.65	426
37.	,	07		400m	5:11.71	422
38.	,	04		50m	30.68	417
39.	,	07		100m	1:07.34	415
40.	,	09	-	100m	1:15.81	414
41.	,	07		100m	1:13.93	409
42.	,	01	-	100m	1:16.62	401
43.	,	08		50m	31.16	398
44.	,	80	-	50m	39.05	391
45.	,	07		50m	35.02	390
46.	,	09	-	100m	1:09.02	385
47.	,	07	" ".	50m	31.86	372
48.	,	06	" ".	400m	5:25.49	371
49.	,	07		400m	6:00.44	370
50.	,	09	-	50m	34.17	363
51.		07	" ".	50m	36.52	344
52.	,	07		100m	1:18.52	341
53.	,	09		200m	3:13.47	336

КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

14 - 16 июня 2022 года









54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62.	, , , , , , , , ,	07 09 08 09 06 09 09 09	-	400m 100m 400m 50m 50m 100m 200m 200m 200m 50m	5:37.86 1:30.59 5:40.89 34.17 42.65 1:25.15 3:25.01 3:30.95 3:31.31 36.02	331 326 323 302 300 292 282 259 258 257
00.	,	08		50m	36.03	257
1.	,	89		50m	27.38	784
2.	,	04		100m	1:02.97	678
3.	,	04		800m	8:32.66	647
4.	,	07		800m	8:36.74	631
5.	,	05		400m	4:07.64	629
	,	07		1500m	16:29.50	629
7.	,	05		400m	4:09.08	618
8.	,	02		100m	52.95	611
9.	•	04	-	100m	53.32	598
10.	,	06		800m	8:48.48	590
11.	,	04	-	100m	53.78	583
12.	,	06		100m	53.92	578
13.	,	06		200m	1:59.43	576
14.	,	06		1500m	17:00.58	573
15.	,	07		100m	54.54	559
16.	,	99		100m	58.01	558
17.	,	99 05			30.82	
	,			50m		549
18.	,	05		50m	24.63	548
19.	,	07		400m	4:19.92	544
20.	,	07		100m	55.12	541
21.	,	08		800m	9:07.01	532
22.	ý	07		200m	2:02.88	528
	,	07		400m	4:22.52	528
24.	,	06		800m	9:11.43	519
25.	,	05		100m	55.99	517
26.	,	06	-	50m	27.10	516
27.	,	07		800m	9:13.35	514
	,	07		800m	9:13.38	514
29.	,	06		100m	56.51	502
30.	•	05	-	100m	56.85	493
31.		05	II .	" 100m	57.29	482
		06	-	50m	32.19	482
33.	,	06		100m	57.86	468
34.	,	05		50m	26.00	466
35.	,	07		200m	2:17.75	450
00.	,	07		1500m	18:25.90	450
27	,					
37.	,	05 06		100m	1:12.60	442
38.	,	06		400m	4:39.70	436
39.	,	05		800m	9:51.11	422
40.	,	04		100m	59.99	420
41.	,	06		200m	2:22.09	410
42.	,	07		100m	1:14.82	404
	,	05		800m	9:59.55	404

КУБОК ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

14 - 16 июня 2022 года









44.	,	06	-		100m	1:06.75	402
45.	j	05			100m	1:06.17	389
	,	07			50m	27.60	389
47.	,	07	-		200m	2:16.37	386
48.	,	06			50m	27.86	378
49.	,	07	-		100m	1:02.44	372
50.	,	07			100m	1:08.91	365
	,	06			200m	2:18.96	365
52.	,	07	"	II .	50m	35.59	357
53.	,	07	-		50m	28.54	352
54.	,	07	-		50m	28.56	351
55.	,	06	-		100m	1:03.79	349
56.	,	06	-		100m	1:04.29	341
57.	,	07	-		50m	28.88	340
58.	,	07			100m	1:05.10	328
59.	,	07			50m	36.75	324
60.	,	08			50m	36.87	321
61.	,	07			800m	10:56.73	307
62.	,	03	-		100m	1:10.91	305
63.	,	07	-		100m	1:09.72	267